VIDEOCONFERÊNCIA,  PADRÃO:  OMNIDIRECIONAL,
ACESSÓRIOS: CABO DE NO MÍNIMO 1,5M

30,00 195,00 5.850,00

MARCA: GENERIC
MODELO/VERSÃO: PORTABLE 3.5MM PLUG CONFERENCE

Valor total do grupo: 59.850,00
Valor total da proposta: 59.850,00

O valor total dessa proposta é de R$59.850,00 (cinqüenta e nove mil e oitocentos e cinqüenta reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL
Conta: 29572-8
Agencia: 4403-2

Validade da proposta: 90 dias

Observações:
PRAZO DE ENTREGA: O Prazo de entrega é de no máximo, 30 (TRINTA) dias, contados do recebimento da nota de empenho via e-mail.